




ЯИЧНИЦА с 
сосисками

ЯИЧНИЦА с 
помидорами

ОМЛЕТ
из яиц 

КАША
манная/рисовая 

на молоке

3/2 шт.
160 руб.

3 шт.
140 руб.

3 шт.
120 руб.

200 гр
80 руб.



“АЗИЯ”
(отварная телятина, 

перец болгарский, 
помидоры, зелень, 

чеснок, соевый соус)

“АЧИ-ЧУК”
простой/острый
(помидоры, лук, перчик 

острый)

“БАХОР”
(куриная грудка, перец 

болгарский, огурцы, 
помидоры, лист салата, 

сок лимона)

“ВЕСЕННИЙ”
(помидоры, огурцы, 

лук, зелень, заправка по 
выбору масло/сметана)

150 гр
220 руб.

150 гр
160 руб.

150 гр
200 руб.

150 гр
180 руб.



“ГРЕЧЕСКИЙ”
(помидоры, огурцы, 
оливки, маслины, 

брынза фетаки, лист  
салата “Айсберг”)

АССОРТИ
из свежих 
овощей и 

зелени

СОЛЕНЬЯ
по-домашнему

150 гр
230 руб.

250 гр
200 руб.

150 гр
130 руб.



ШУРПА
“Байская”

(корейка баранины, 
картофель, морковь, 
перец  болгарский, 

помидор, лук)

ЛАПША
куриная

(курица, лапша яичная, 
морковь, лук)

ЛАГМАН
“Ташкентский” 

(домашняя лапша, 
поджарка из
телятины и

овощей, сельдерей, 
специи)

300 гр
270 руб.

300 гр
210 руб.

300 гр
280 руб.



ШУРПА 
томленая 

(телятина, картофель, 
нут, морковь, помидор, 
перец болгарский, лук)

ЧАНАХИ
(телятина тушеная, 
картофель жареный, 

баклажан, перец 
болгарский, помидор, 

чеснок)

ХАРЧО
(телятина, рис, лук, 

чеснок, томат,
зелень, хмели-сунели)

350 гр
280 руб.

350 гр
280 руб.

350 гр
280 руб.



ПЛОВ 
“Чайханский”

(телятина, рис,
морковь, лук, специи)

ПЛОВ 
“Праздничный”

(телятина,
рис, морковь, лук,

нут, изюм, специи)

МАНТЫ
(телятина, лук, специи, 

готовятся на пару)

ЛАГМАН 
КАУРМА

(домашняя лапша, 
обжаренная с 

телятиной и овощами, 
омлет яичный, специи)

300 гр
260 руб.

300 гр
290 руб.

200 гр/3 шт.
290 руб.

350 гр
310 руб.



КАЗАН-КАБОБ
из баранины
(жареная корейка с 
картофелем, специи)

КАЗАН-КАБОБ
из курицы

(жареные куриные
ножки с картофелем, 

специи)

ГУШТ-САЙ
(готовится в воке, 
телятина, овощи, 

чеснок, специи)

ГОН-ФАНГ
(рис, поджарка из 

телятины и овощей, 
сельдерей, специи)

200/100 гр
380 руб.

200/100 гр
240 руб.

300 гр
300 руб.

100/200 гр
280 руб.



САМСА
с мясом

САМСА
с картошкой

Рис

Картофель
фри

1 шт.
90 руб.

1 шт.
50 руб.

200 гр
80 руб.

150 гр
80 руб.



ВЫРЕЗКА 
ТЕЛЯТИНЫ
с курдючным

жиром
(мин. заказ
3 палочки)

(время приготовления от 30 минут)

КОРЕЙКА 
БАРАНИНЫ
(мин. заказ 250 гр)

“ДЖИГЯР” 
ПЕЧЕНЬ 

ТЕЛЯТИНЫ
с курдючным 

жиром
(мин. заказ
2 палочки)

ОВОЩИ
(помидор,

баклажан, перец 
болгарский,

кабачок)
(мин. заказ

250гр/1пал.)

100 гр/1 пал.
150 руб.

100 гр/1 пал.
120 руб.

100 гр
220 руб.

100 гр
90 руб.



ЛЕПЁШКА 
УЗБЕКСКАЯ

ХЛЕБ БЕЛЫЙ

100 гр
40 руб.

25 гр/1 кус.
5 руб.

СОУС 
ШАШЛЫЧНЫЙ

(томатный, ткемали, 
наршараб)

СОУС из 
ПОМИДОР 

(протёртые помидоры, 
зелень, чеснок)

ПРИПРАВА ГОРЬКАЯ
(перец горький,

томат, специи, уксус)

ЛУК МАРИНО-
ВАННЫЙ в уксусе

70 гр
50 руб.

100 гр
70 руб.

30 гр
50 руб.

100 гр
50 руб.



Чай рассыпной 
черный/зеленый
(простой, с бергамотом,
с жасмином)

Варенье
(кизил, айва, черешня, 
вишня, малина, брусника, 
смородина)
Мед
(липа, цветочный, 
алтайский, хлопковый )

Лимон

Чай рассыпной 
черный/зеленый
с горными травами
(разнотравье, чабрец, мята, 
корень имбиря)
Чай фильтр-пакет 
черный/зеленый
(в чашке)
(простой, с бергамотом, с 
мелиссой, фруктовый)
КОФЕ
ЭСПРЕССО

КОФЕ
АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО, 
ЛАТТЕ

КОФЕ
растворимый/3 в 1

700 мл
100 руб.

70 мл
90 руб.

70 мл
120 руб.

15 гр/4 шт.
20 руб.

700 мл
130 руб.

200 мл
30 руб.

60 мл
60 руб.

180 мл
80 руб.

200 мл
90 руб.

200 мл
30 руб.



Вода с/без газа
(Кубай, Пилигрим, 
Жемчужина Байкала (ПЭТ)

Вода газированная
(НАРЗАН, ДЖЕРМУК 
в стеклянной бутылке )

Энергетический 
напиток
(Red Bull, Burn)

КОКА-КОЛА, 
СПРАЙТ, ФАНТА

КОКА-КОЛА, 
СПРАЙТ, ФАНТА
(в стеклянной бутылке)

ЛИМОНАД
(Тетя Груша, Дюшес, 
Тархун)

Сок RICH, «Я»
(апельсин, яблоко, 
мультифрукт, вишня, 
томатный)

КОМПОТ ИЗ 
СУХОФРУКТОВ

МОРС 
КЛЮКВЕННЫЙ

ШИПОВНИК

500 мл
60 руб.

500 мл
100 руб.

250 мл
150 руб.

500 мл
80 руб.

250 мл
80 руб.

500 мл
70 руб.

1 л
200 руб.

250 мл
50 руб.

250 мл
60 руб.

250 мл
40 руб.



STELLA-ARTUIS, 
HUGARDEN,
KRONENBOURG, 
KOZEL
ХАМОВНИКИ
(Венское/Пильзенское/
Пшеничное)

 ЮЗБЕРГ
(Пшеничное/Светлое/
Темное)

БАЛТИКА 7, 9

500 мл
150 руб.

500 мл
100 руб.

500 мл
100 руб.

500 мл
100 руб.



НОЖКА 
БАРАНЬЯ 
запеченная

ДЫМЛЯМА
на костре

(телятина или 
баранина на

выбор, овощи)

ПЛОВ 
«Чайханский» 
с долмой на 

костре
(телятина или 

баранина на выбор)

1 кг
800 руб.

на 8 чел.
2000 руб.

на 8 чел.
2000 руб.
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